
 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO 
Provincia di Verona 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 56 DEL 31/10/2022

OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024.

L’anno duemilaventidue addì trentuno del mese di ottobre alle ore 19:00 nella sala delle adunanze consiliari 
in seduta pubblica, sessione ordinaria di prima convocazione.
Previa l'osservanza di tutte le formalità di legge, si è riunito il Consiglio Comunale.

All'appello risultano:

GARDONI ALESSANDRO
BIGAGNOLI BRUNA
DAL FORNO MARCO
REMELLI ALESSANDRO
PAON VERONICA
BENINI FRANCA
PEZZO CLAUDIO
NOCENTELLI EVA
BANCHIERI SILVIA
MENINI CESARE
PAROLINI ANDREA
PAROLINI SERENA
VALBUSA VANIA
OLIOSI LEONARDO
TOSONI ANGELO
BERTUZZI ENRICO
FOGLIA FEDERICA

Presente
Presente
Assente giustificato
Assente giustificato
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Assente giustificato
Presente

Presenti n. 14 Assenti n. 3

Assiste all'adunanza il SEGRETARIO GENERALE SCARPARI EMILIO.

Constatato legale il numero degli intervenuti, il Sig. MENINI CESARE – nella sua qualità di PRESIDENTE 
DEL CONSIGLIO, assunta la Presidenza dichiara aperta la seduta e propone il ritiro del punto all'ordine del  
giorno in quanto la proposta di deliberazione non risulta completa 

Deliberazione n. 56 del 31/10/2022 - 



IL CONSIGLIO COMUNALE

Sentite le motivazioni comunicate dal Presidente del Consiglio Comunale,
visto l’esito della votazione, espressa per alzata di mano:

consiglieri presenti n. 14

consiglieri votanti n. 10

maggioranza n. 6

voti favorevoli n. 10

voti contrari n. 0

consiglieri astenuti n. 4 (Oliosi, Valbusa, Tosoni, Foglia)

D E L I B E R A

- il ritiro della proposta di deliberazione avente ad oggetto: “VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 
2022-2024.”, ai sensi dell’art. 46 comma 1 del Regolamento del Consiglio Comunale.

Deliberazione n. 56 del 31/10/2022 - 



 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
MENINI CESARE

IL SEGRETARIO GENERALE
SCARPARI EMILIO

Deliberazione n. 56 del 31/10/2022 - 


